平成 19 年６月 29 日

各   位

会 社 名 Ｓ ＢＳホー ルディン グス株式 会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  鎌 田  正 彦

（コード番号：２３８４）

問い合せ先 常 務 取 締 役  入 山  賢 一

電 話 番 号 0 3 - 3 8 2 9 - 2 2 2 2

証券取引法の監査人の追加選任に関するお知らせ

当社は、平成19年６月29日（金）開催の取締役会において、下記のとおりに、証券取引法第

193条の２第１項の規定に基づく監査人を追加選任することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。なお、本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

1. 監査人の追加選任の理由

当社の会計監査人および証券取引法の監査人であります、みすず監査法人は平成 19 年７

月 31 日をもって、人員を移籍し、業務を終了することとなり、平成 19 年７月 31 日付で

当社の会計監査人および証券取引法の監査人を辞任する予定であります。
つきましては、当社に対する監査業務の万全を期すため、証券取引法の監査人として、

みすず監査法人に追加して、新日本監査法人と証券取引法監査の契約を締結するものであ

ります。

2. 追加選任する証券取引法の監査人の名称および所在地
   名 称   新日本監査法人
   所在地   東京都千代田区内幸町二丁目２番３号 日比谷国際ビル

3. 追加選任日
   平成 19 年６月 29 日

                                       以 上